

资产负债表

2015年12月31日

填报单位：东莞证券股份有限公司

单位：人民币元

项目	期末账面余额	年初账面余额	项目	期末账面余额	年初账面余额
资 产：			负 债：		
货币资金	12,834,174,200.91	5,993,223,091.51	短期借款		
其中：客户资金存款	12,450,169,599.07	5,593,986,525.15	应付短期融资款	400,660,000.00	720,140,000.00
结算备付金	5,958,493,560.75	5,441,807,879.68	拆入资金	170,000,000.00	1,646,000,000.00
其中：客户备付金	5,606,304,294.60	5,390,867,482.65	以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
拆出资金			衍生金融负债		
融出资金	8,200,876,212.82	4,886,987,302.71	卖出回购金融资产款	8,840,211,823.54	5,556,137,464.45
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2,502,676,025.05	2,488,061,391.30	代理买卖证券款	17,129,692,331.00	10,700,053,155.21
衍生金融资产	-325,710.00		代理承销证券款		
买入返售金融资产	3,562,255,568.98	1,425,102,035.43	应付职工薪酬	377,018,759.48	239,903,670.70
应收款项	138,937,799.88	33,158,803.19	应交税费	121,736,183.04	137,002,138.71
应收利息	301,394,457.44	177,481,627.20	应付款项	821,778,092.10	224,935,659.87
存出保证金	292,167,626.06	303,534,190.67	应付利息	155,070,284.43	69,755,264.20
可供出售金融资产	1,584,904,498.33	367,732,275.70	预计负债	11,982,400.00	11,391,971.93
持有至到期投资	1,797,176,080.14	1,503,448,955.41	长期借款		
长期股权投资	252,074,088.08	252,074,088.08	应付债券	4,410,387,498.85	45,652,571.88
投资性房地产	10,336,569.92	11,069,622.97	递延所得税负债	36,218,995.78	14,925,343.08
固定资产	78,226,839.08	84,692,493.34	其他负债	480,117,723.68	480,167,070.19
在建工程	17,160,807.59	8,548,119.94	负债合计	32,954,874,091.90	19,846,064,310.22
无形资产	11,299,808.43	6,235,343.23	所有者权益（或股东权益）：		
递延所得税资产	19,976,637.44	9,119,591.53	实收资本（或股本）	1,500,000,000.00	1,500,000,000.00
其他资产	23,731,851.31	26,456,806.80	资本公积	619,797,355.14	619,797,355.14
			减：库存股		
			其他综合收益	49,352,016.93	10,253,564.69
			盈余公积	188,313,695.54	46,424,188.58
			一般风险准备	955,003,893.92	671,224,880.00
			未分配利润	1,318,195,868.78	324,969,320.06
			所有者权益（或股东权益）合计	4,630,662,830.31	3,172,669,308.47
资产总计	37,585,536,922.21	23,018,733,618.69	负债和所有者权益（或股东权益）总计	37,585,536,922.21	23,018,733,618.69

公司负责人：张运勇

主管会计工作负责人：吴健文

会计机构负责人：李永湖

利润表

2015年1-12月

填报单位:东莞证券股份有限公司

单位:人民币元

项 目	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	3,651,511,302.41	1,760,477,110.99
手续费及佣金净收入	2,852,677,523.78	1,108,291,624.57
其中:经纪业务净收入	2,541,491,760.34	924,798,053.14
投资银行业务净收入	233,065,762.74	149,711,173.88
资产管理业务净收入	74,478,067.04	30,801,374.81
利息净收入	461,461,802.47	181,972,586.48
投资收益(损失以“-”号填列)	294,020,914.13	377,594,493.49
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	26,501,517.86	87,090,730.50
汇兑收益(损失以“-”号填列)	1,818,365.23	99,364.35
其他业务收入	15,031,178.94	5,428,311.60
二、营业支出	1,778,481,836.67	929,142,711.65
营业税金及附加	210,158,903.83	88,652,271.38
业务及管理费	1,537,128,271.80	823,054,826.39
资产减值损失	27,160,150.50	15,551,571.09
其他业务成本	4,034,510.54	1,884,042.79
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	1,873,029,465.74	831,334,399.34
加:营业外收入	14,087,730.31	2,912,580.90
减:营业外支出	12,659,448.82	10,945,591.81
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	1,874,457,747.23	823,301,388.43
减:所得税费用	455,562,677.63	203,989,044.18
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	1,418,895,069.60	619,312,344.25
六、其他综合收益的税后净额	39,098,452.24	9,919,273.46
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	39,098,452.24	9,919,273.46
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	39,098,452.24	9,919,273.46
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4.现金流量套期损益的有效部分		
5.外币财务报表折算差额		
6.其他		
七、综合收益总额	1,457,993,521.84	629,231,617.71

公司负责人:张运勇

主管会计工作负责人:吴健文

会计机构负责人:李永湖